
Uchwała Nr       /2025 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia        marca 2025 roku 

 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Częstochowskiego za 

2024 rok oraz informacji o stanie mienia Powiatu Częstochowskiego. 

 

 Na podstawie art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się: 

1) Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Częstochowskiego za 2024 rok, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 

2) Informację o stanie mienia Powiatu Częstochowskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik  

nr 2 

§ 2 

Materiały wymienione w § 1 zostaną przedstawione Radzie Powiatu Częstochowskiego celem 

rozpatrzenia oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach celem wydania opinii. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof Starosta – Przewodniczący Zarządu       …................................ 

 

2) Miarzyński Jan Wicestarosta                                          ..................................... 

 

3) Dziewior Anna Członek Zarządu                                    ..................................... 

 

4) Jelonek Gwidon Członek Zarządu                                    ..................................... 

 

5) Morzyk Adam  Członek Zarządu                                    ………………………….. 


